（受注者選択方式の場合のみ提出）

（別記様式）

工事着手日通知書

  年  月  日

新潟市長 様

受 注 者 住 所

                   商号又は名称

代表者の氏名

 次のとおり、工事着手日を定めたので通知します。

工 事 番 号      第     号

工 事 名

工 事 場 所 新潟市

工 事着手日

□ 契約日 とする （以下、記載不要）

□ 契約日以外 とする

  年  月  日（  曜日）

実 工 期 工事着手日 から      年  月  日 まで

注 １ 工事着手日は、土日祝日等の閉庁日を除いてください。

  ２ 工期末の日は、工事着手日と実工期の期間に応じた日を記載してください。